
ano XVII no.2574,quinta-feira, 25 de julho de 2019 | edição de hoje - 01 página

TERMOS

O LEGISLATIVO Ano XVII nº 2574, QUINTA-FEIRA, 25 DE JULHO DE 2019 | EDIÇÃO DE HOJE 01 PÁGINA 
Órgão Oficial da Câmara Municipal de Uberlândia/MG  

Criado pela Lei Municipal nº 8485 de 24/11/2003. Av. João Naves de Ávila, 1617 | 38408-144 | (34) 3239-1130
Editado e produzido pela Diretoria de Comunicação/Seção de Jornalismo com base na documentação disponibilizada pelos departamentos

Diretor de Comunicação: Ademir Reis (MG04854JP); Chefe de Jornalismo: Leonardo Pereira MTB/MG 08.886; 
Jornalista Responsável: Eithel Lobianco Jr. 3484 MTE/SJPMG; Editoração Eletrônica: Seção de Jornalismo. 

Disponível no site da Câmara: www.camarauberlandia.mg.gov.br e disponibilizado na rede interna para departamentos e gabinetes dos vereadores. 
Edições anteriores solicite pelo e-mail: imprensa@camarauberlandia.mg.gov.br

EXPEDIENTE

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico Nº 00011/2019 
Às 16:58 horas do dia 12 de julho de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade com-
petente, Sr. RONALDO ALVES PEREIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 38, Pregão nº 00011/2019. 

Resultado da Homologação
Item: 1
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados / Com Motorista
Descrição Complementar: Transporte perímetro urbano de Uberlândia.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 4.000 
Unidade de fornecimento: Quilômetro
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 27.200,0000 
Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item 
Evento Data Nome Observações 

Cancelado na 
aceitação 

12/07/2019 
16:10:25 

- Item cancelado na aceitação. Motivo: Não 
houve acordo com os licitantes para 

chegar nos valores estimados. 
Homologado 12/07/2019 

16:58:35 
RONALDO ALVES 

PEREIRA 
 

 Item: 2
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados / Com Motorista
Descrição Complementar: Transporte Intermunicipal Ônibus tipo executivo.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 2.000 
Unidade de fornecimento: Quilômetro
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 14.380,0000 
Situação: Cancelado na aceitação

 
 

 

 

Eventos do Item 
Evento Data Nome Observações 

Cancelado na 
aceitação 

12/07/2019 
16:10:51 

- Item cancelado na aceitação. Motivo: 
Não houve acordo com os licitantes 
para chegar nos valores estimados. 

Homologado 12/07/2019 
16:58:35 

RONALDO ALVES 
PEREIRA 

 

 Quantidade total de registros: 02
https://www.comprasgovernamentais.gov.br


